



АО "АЛЬФА-БАНК"		БИК	044525593
г. Москва		Сч. №	30101810200000000593
Банк получателя			
ИНН 7727780130	КПП 772701001	Сч. №	40702810502890000661
ООО "ПЛЕЯДА"			
Получатель			

Счет на оплату № 2604-140900-03167 от 06 апреля 2026 года

Поставщик:	ООО "ПЛЕЯДА", ИНН 7727780130, КПП 772701001, Адрес: 117218, Россия, г. Москва, Нахимовский проспект, д. 24, строение 13
Грузоотправитель:	ООО "ПЛЕЯДА", ИНН 7727780130, КПП 772701001, Адрес: 117218, Россия, г. Москва, Нахимовский проспект, д. 24, строение 13
Покупатель:	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ИНСТИТУТ ТЕОРЕТИЧЕСКОЙ И ПРИКЛАДНОЙ МЕХАНИКИ ИМ. С.А. ХРИСТИАНОВИЧА СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК, ИНН 5408100018, КПП 540801001, Адрес: 630090, Новосибирская обл, Новосибирск г, Институтская ул, дом 4/1
Грузополучатель:	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ИНСТИТУТ ТЕОРЕТИЧЕСКОЙ И ПРИКЛАДНОЙ МЕХАНИКИ ИМ. С.А. ХРИСТИАНОВИЧА СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК, ИНН 5408100018, КПП 540801001, Адрес: 630090, ОБЛАСТЬ НОВОСИБИРСКАЯ, ГОРОД НОВОСИБИРСК, УЛИЦА ИНСТИТУТСКАЯ, 4/1
Основание:	Счет № 2604-140900-03167 от 06.04.2026

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): -

№	Код	Товары (работы, услуги)	Статус	Срок поставки	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	15291242	Дело Техники Набор ключей комбинированных трещоточных 14 шт., планшет тетрон. 515141	под заказ	5 раб.дн.	1.000	шт	4 396,00	4 396,00
2	15291438	Дело Техники Набор отверток с трехкомпонентными рукоятками PH, SL; 10шт. 728100	под заказ	от 2 до 5 раб.дн.	1.000	шт	1 858,00	1 858,00
3	16013621	АКИП Мультиметр 2203 АКИП-2203	под заказ	5 раб.дн.	1.000	шт	5 040,00	5 040,00
4	15783893	GP Литиевые дисковые батарейки Lithium CR2032 - 5 шт., CR2032-7CR5 CR2032-7CR5 15783893	под заказ	от 2 до 5 раб.дн.	4.000	упак	249,00	996,00
5	15783891	GP Литиевые дисковые батарейки Lithium CR2025 - 5 шт., CR2025-7CR5 CR2025-7CR5 15783891	под заказ	5 раб.дн.	4.000	шт	416,00	1 664,00
6	15640007	Duracell Батарейки щелочные Basic AA/LR6 18 шт. блистер Б0014448	под заказ	5 раб.дн.	3.000	упак	1 886,00	5 658,00
7	26985956	RGK Комплект соединительных проводов TW-02 755320	под заказ	от 9 до 11 раб.дн.	5.000	шт	864,00	4 320,00
8	16278655	Master Klein Герметик-прокладка автомобильный белый 60гр 11605456	под заказ	5 раб.дн.	2.000	шт	80,00	160,00
9	34027183	KBT Набор для работ с коаксиальным кабелем НТ-330 серия ПРОФИ () 89230	под заказ	5 раб.дн.	1.000	шт	4 004,00	4 004,00
10	15558685	Gigant Набор отверток с магнитным наконечником 6 предметов GSS 6	под заказ	5 раб.дн.	2.000	упак	696,00	1 392,00
11	36814950	Gigant Набор водостойкой наждачной бумаги 140x115мм G-1022111	под заказ	5 раб.дн.	5.000	шт	198,00	990,00
12	24347901	ШАНЕ Штангенциркуль ШЦЦ-1-125 0,01 электр. губ. 40мм IP-54 (ГПСИ № 92450-24) 1075901	под заказ	5 раб.дн.	1.000	шт	4 876,00	4 876,00
13	15761334	KNIPPEX КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ KN-8601250	под заказ	5 раб.дн.	1.000	шт	8 207,00	8 207,00

№	Код	Товары (работы, услуги)	Статус	Срок поставки	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
14	16393274	KRAFTOOL Extrem уровень-уклономер электронный 34686	под заказ	от 2 до 5 раб.дн.	1.000	шт	6 151,00	6 151,00
15	15874228	GROSS Струбцина реечная,быстрозажимная 150мм 20700	под заказ	5 раб.дн.	2.000	шт	2 368,00	4 736,00
16	21457756	Центр грузоподъемного оборудования Строп 2СТ-2.0/2000 4687202154487	под заказ	5 раб.дн.	2.000	шт	1 624,00	3 248,00
17	42116453	Дело Техники Набор головок и принадлежностей 1/4, 3/8, 1/2, 243 предмета 620883	под заказ	5 раб.дн.	1.000	шт	15 563,00	15 563,00

* С учетом скидки 8%
ваша выгода 6 486 Р

* Включая НДС: 13 210,64 Р

ИТОГО К ОПЛАТЕ: 73 259,00 Р

Всего наименований 17, на сумму 73 259,00 руб.
Семьдесят три тысячи двести пятьдесят девять рублей 00 копеек

1. Оплата данного счета-оферты означает полное и безоговорочное согласие (акцепт) с условиями поставки товара по наименованию, ассортименту, количеству и цене.
2. Срок действия счета-оферты составляет 3(Три) банковских дня, включая день выставления счета-оферты. Ссылка на номер счета обязательна. В случае повышения, к моменту поступления денег курса, установленного ЦБ РФ для доллара США более чем на 2%, поставщик вправе изменить цену товара с перевыставлением счета.
3. После оплаты счета Покупатель обязан связаться с менеджером и сообщить об оплате, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Резерв товара производится после поступления оплаты на расчетный счет Поставщика.
4. Товар отпускается после прихода денег на р/с Поставщика, при наличии оригинала доверенности и паспорта. Датой поставки, равно как и датой перехода права собственности на Продукцию является дата: - получения Продукции Покупателем. В момент поставки Продукции, Поставщик предоставляет Покупателю комплект товаросопроводительных документов.
5. ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ИНСТИТУТ ТЕОРЕТИЧЕСКОЙ И ПРИКЛАДНОЙ МЕХАНИКИ ИМ. С.А. ХРИСТИАНОВИЧА СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК обязуется забрать товар самостоятельно из офиса Поставщика по адресу: г. Новосибирск, ул. Петухова, д. 71, в рабочее время с 10.00 до 18.00 (в будние дни).
6. Платежи считаются электронно. В назначении платежа СТРОГО указывать только:
"Оплата за инструмент по счету № 2604-140900-03167 от 06 апреля 2026 года в том числе НДС 13 210,64"

Положения ст. 317.1 ГК РФ к поставке товаров, указанных в настоящем счете, не применяются.

Генеральный директор

должность

ответственный:

Харитонов Дмитрий Евгеньевич

84957303500, доб.4150

подпись

Шодин Дмитрий Сергеевич

расшифровка подписи

